
2025 年 9 月 23 日 

 

学生用メニュー価格改定のお知らせ 

 

 

平素より当店をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、近年続くお米価格の高騰をはじめとする原材料費の上昇に伴い、誠に不本意で

はございますが、2026 年 1 月 1 日より学生用メニューの価格を改定させていただくことと

なりました。 

改定内容は以下の通りです。 

 

学生用カツカレー ：現行価格より 100 円（税別）値上げ → 1,300 円（税別） 

 

学生用弁当    ：現行価格より 200 円（税別）値上げ → 1,400 円（税別） 

 

なお、ご利用日が 2026 年 1 月 1 日以降のお客様につきましても、ご予約時にご案内させ

ていただきましたとおり、すでにご予約をいただいている場合でも改定後の価格が適用と

なります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも皆さまに安心してご利用いただけるよう、品質維持とサービス向上に努めてま

いりますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 パンフレット等は、当店ウェブサイト内の“旅行会社様へ”のページに掲載しておりますの

でご参照下さい。 

 

 

 

東京都墨田区本所 4-17-3 

割烹三州家 

レストラン三州家 

TEL 03-3622-1230 


